Governo do Estado de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

ERRATA

ERRATA DA PUBLICAÇÃO
DA SINTESE DA ATA​ DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO
PROCESSO 20101.007657/2020.29 – SESAU

Errata da SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2020 PROCESSO20101.007657/2020.29– SESAU,
veiculado no Diário Oficial do Estado, Edição nº DOE nº 4189, de 29/04/2022, e Folha de Boa Vista, Edição 641/2022 do dia 29 de abril de 2022, conforme
discriminação a seguir:
A Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público aos interessados
a errata da Síntese de Ata de Registro de Preços, referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a Eventual AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS
RADIOLOGICOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DE RORAIMA, destinados a atender as Unidades de Saúde do
Estado de Roraima, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I do Edital:

Onde se lê:

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2020
PROCESSO20101.007657/2020.29– SESAU
A Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna pública a Síntese da Ata de Registro de
Preços, oriunda do PREGÃO supracitado, cujo objeto é a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS RADIOLOGICOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE
SAÚDE DO ESTADO DE RORAIMA, destinados a atender as Unidades de Saúde do Estado de Roraima de acordo com as quantidades e especificações técnicas
constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I deste Edital;, conforme fornecedor e valor unitário em reais (R$) discriminados a seguir:
EMPRESA 01 => POSTERARI ASSESSORIA TECNICA EIRELI, CNPJ: nº16.743.543/0001-39, ganhadora dos itens 15= R$206,38, 16 = R$ 399,58 perfazendo o
valor total do fornecedor de R$ 9.089,40 (Nove mil oitenta e nove reais e quarenta centavos).

A Ata de Registro de preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data da publicação desta Síntese.
Boa Vista – RR, 28 de abril de 2022.
(assinado eletronicamente)
ANTONIA RALFSANNE AMORIM SILVA
Pregoeira da Comissão Setorial de Licitações – CSL/SESAU-RR

Leia-se:

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022
PROCESSO 20101.007657/2020.29 – SESAU
A Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna pública a Síntese da Ata de Registro de
Preços, oriunda do PREGÃO supracitado, cujo objeto é a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS RADIOLOGICOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE
SAÚDE DO ESTADO DE RORAIMA, destinados a atender as Unidades de Saúde do Estado de Roraima de acordo com as quantidades e especificações técnicas
constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I deste Edital;, conforme fornecedor e valor unitário em reais (R$) discriminados a seguir:
EMPRESA 01 => POSTERARI ASSESSORIA TECNICA EIRELI, CNPJ: nº16.743.543/0001-39, ganhadora dos itens 15= R$206,38 e 16 = R$ 399,58 perfazendo o
valor total do fornecedor de R$ 9.089,40 (nove mil oitenta e nove reais e quarenta centavos).
Perfazendo o valor Global da Ata de R$ R$ 9.089,40 (nove mil oitenta e nove reais e quarenta centavos).
A Ata de Registro de preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data da publicação desta Síntese.
(assinado eletronicamente)
ANTONIA RALFSANNE AMORIM DE OLIVEIRA SILVA
Pregoeira da Comissão Setorial de Licitações – CSL/SESAU-RR
Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas – Atas de Pregões – Código da UASG nº 456961.

Boa Vista – RR, 04 de maio de 2022.

(assinado eletronicamente)

ANTONIA RALFSANNE AMORIM DE OLIVEIRA SILVA
Pregoeira da Comissão Setorial de Licitações – CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Antonia Ralfsanne Amorim de Oliveira Silva, Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação, em 04/05/2022, às
09:18, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 4837898 e o código CRC
04873426.

http://www.comprasnet.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar

20101.007657/2020.29 4837898v3

Criado por 38256991291, versão 3 por 05926972310 em 03/05/2022 16:26:41.